



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Familiekontakten ApS

Vibevænget 39, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 36 04 51 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

Pia Rønne
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Familiekontakten ApS
Vibevænget 39
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 36 04 51 24

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Pia Birgitte Rønne

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af familierapi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 83.537 kr. mod 718.447 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -722.694 kr. mod 283.810 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	83.537	718.447
1 Personaleomkostninger	-297.919	-462.899
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-80.000	-80.000
Driftsresultat	-294.382	175.548
Andre finansielle indtægter	140.992	230.424
Øvrige finansielle omkostninger	-754.443	-29.097
Resultat før skat	-907.833	376.875
Skat af årets resultat	185.139	-93.065
Årets resultat	-722.694	283.810
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	103.400
Overføres til overført resultat	0	180.410
Disponeret fra overført resultat	-830.694	0
Disponeret i alt	-722.694	283.810



Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.400	98.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.400</u>	<u>98.400</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.072.879	2.820.797
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.072.879</u>	<u>2.820.797</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.091.279</u>	<u>2.919.197</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.294	237.831
Udsudte skatteaktiver	175.384	0
Tilgodehavende selskabsskat	239.373	34.225
Andre tilgodehavender	7.794	0
Tilgodehavender i alt	<u>433.845</u>	<u>272.056</u>
Likvide beholdninger	<u>1.831.023</u>	<u>2.192.319</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.264.868</u>	<u>2.464.375</u>
Aktiver i alt	<u>4.356.147</u>	<u>5.383.572</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	3.152.932	3.983.626
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	103.400
	Egenkapital i alt	<u>3.310.932</u>	<u>4.137.026</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.179	4.179
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.179</u>	<u>4.179</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.080	0
	Anden gæld	971.956	1.242.367
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.041.036	1.242.367
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.041.036</u>	<u>1.242.367</u>
	Passiver i alt	<u>4.356.147</u>	<u>5.383.572</u>



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	277.188	338.997
Pensioner	6.600	79.200
Andre omkostninger til social sikring	3.692	4.690
Personaleomkostninger i øvrigt	10.439	40.012
	297.919	462.899
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	3.983.626	3.803.216
Årets overførte overskud eller underskud	-830.694	180.410
	3.152.932	3.983.626
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	103.400
	108.000	103.400


